
 

Dębnica Kaszubska, dnia 8 czerwca 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.11.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska – zakup sprzętu 
sportowego, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi Społeczne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 7.06.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Data wpływu  
(data i godz.) 

1. 
KAL-SPORT Paweł Kalita 35-310 

Rzeszów al. Rejtana 8 
55 143,09 67 826,00 

02.06.2021 r.,  
godz. 14.28 

2. 
SPORTPLUS.PL Sp. z o.o., 32-400 

Myślenice, ul. Juliusza Słowackiego 75A 
29 865,88 36 735,03 

04.06.2021 r.,  
godz. 10.23 

3. 
LEGEND SPORT Sp. z o.o., 54-156 

Wrocław, ul. Stargardzka 9D 
25 516,00 31 384,68 

04.06.2021 r.,  
godz. 14.11 

4. 
COLOSEO Justyna Kotlewska, Al. Jana 
Pawła II 35, 83-200 Starogard Gdański 

25 292,85 31 120,21 
07.06.2021 r.,  
godz. 09.58 

 
 
 
         

       Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

Zastępca Wójta  

/-/ Karol Żukowski  

  
 
 

    

 


